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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

1 - zondag 29 september 2019 29/09/2019 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. PUTTAERT, Marie DDAT/21035/07 2:47.11 2:51.16 360
50m: 37.08 200m: 2:51.16

2. DANHIEUX, Liena ZORO/21083/08 3:17.98 3:05.66 282
50m: 43.34 200m: 3:05.66

3. TOMA, Mélissa SCWR/21036/07 3:03.33 3:06.59 278
50m: 41.16 200m: 3:06.59

4. GRYPDONCK, Hanne DDAT/21043/07 3:22.17 3:09.49 265
50m: 41.93 200m: 3:09.49

5. VINCKX, Ellen SCSG/21121/07 3:12.15 3:11.10 259
50m: 44.52 200m: 3:11.10

6. PAREDIS, Jill SCSG/21086/07 3:13.03 3:13.46 249
50m: 45.77 200m: 3:13.46

7. DE GEYTER, Ilana ZIOS/21053/07 NT 3:26.52 205
50m: 46.00 200m: 3:26.52

8. GEYSEN, Evelien SCSG/21090/07 3:33.24 3:31.97 190
50m: 48.94 200m: 3:31.97

9. FATH CHRAFIH, Lina STZ/21002/08 3:39.96 3:32.47 188
50m: 46.48 200m: 3:32.47

10. TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 3:41.52 3:33.84 185
50m: 46.87 200m: 3:33.84

11. DROZD, Andreea CNBA/009096/083:58.87 3:47.21 154
50m: 52.99 200m: 3:47.21

dis DELDICQUE, Aiko disZORO/21098/08 3:58.40
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis UNION, Margot disZORO/21100/07 3:18.11
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis PILLET, Annelies disDDAT/21097/08 NT
SW 10.6 - aan de zwemlijnen getrokken

dis BUDNAK, Carolina disSCWR/21042/08 3:29.00
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 2:40.13 2:41.40 430
50m: 34.40 200m: 2:41.40

2. DE WILDE, Noor DDAT/21003/05 2:39.47 2:41.57 429
50m: 35.58 200m: 2:41.57

3. DEKERF, Hanne DDAT/21077/06 2:41.20 2:44.79 404
50m: 35.97 200m: 2:44.79

4. ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 2:49.60 2:47.05 388
50m: 37.56 200m: 2:47.05

5. VAN DER ESSEN, Ines SCSG/21048/05 2:56.97 2:52.00 355
50m: 39.21 200m: 2:52.00

CNBA
Texte surligné 
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. SCHELFHOUT, Hanne ALZV/21079/05 2:50.23 2:53.78 344
50m: 41.01 200m: 2:53.78

7. LAUWERS, Juta ALZV/21033/05 3:04.82 3:00.01 310
50m: 44.73 200m: 3:00.01

8. JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 2:58.74 3:01.73 301
50m: 36.02 200m: 3:01.73

9. MEES, Alix ZORO/21026/05 3:08.20 3:03.48 292
50m: 40.40 200m: 3:03.48

10. CLAEYS, Alice SCSG/21058/05 3:21.71 3:07.35 275
50m: 43.45 200m: 3:07.35

11. ROBION, Marthe SCSG/21075/06 3:40.22 3:13.17 251
50m: 43.06 200m: 3:13.17

12. DIERICK, Aiko SCSG/21059/06 3:16.18 3:15.57 241
50m: 43.65 200m: 3:15.57

13. PLAS, Lore DDAT/21092/06 NT 3:21.12 222
50m: 42.47 200m: 3:21.12

dis BOULEZ, Celeste disDDAT/21074/06 3:18.41
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis VERROKEN, Mirte disDDAT/21023/06 2:36.12
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF GUICHARD, Aglaé FFSCWR/21035/05 3:08.24

15 - 16 jaar

1. SNEPPE, Diede DDAT/20296/03 2:22.27 2:27.56 563
50m: 32.14 200m: 2:27.56

2. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 2:24.64 2:32.34 511
50m: 33.25 200m: 2:32.34

3. VAN SPEYBROECK, Bo SCSG/21010/04 2:31.25 2:32.46 510
50m: 33.81 200m: 2:32.46

4. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 2:34.80 2:35.14 484
50m: 34.68 200m: 2:35.14

5. DE CRAEN, Imke DDAT/21012/04 2:35.38 2:38.30 456
50m: 33.43 200m: 2:38.30

6. DE KEERSMAEKER, Anthe ALZV/21042/04 2:50.74 2:41.35 430
50m: 35.38 200m: 2:41.35

7. VAN MULDER, Katinka DDAT/20293/03 2:40.44 2:43.70 412
50m: 35.59 200m: 2:43.70

8. ACHTEN, Helena SCWR/21008/03 2:41.96 2:44.77 404
50m: 34.92 200m: 2:44.77

9. RAES, Linsey ALZV/21087/03 2:44.59 2:53.82 344
50m: 36.36 200m: 2:53.82

10. GERMONPRÉ, Sarah DDAT/21055/03 2:48.97 2:54.25 342
50m: 39.63 200m: 2:54.25

dis VANDERLINDEN, Eline disSCSG/21008/04 2:52.46
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DE WILDE, Hanne FFDDAT/20294/03 2:45.03
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. VERBRUGGEN, Laura SCSG/21135/99 2:28.00 2:31.35 521
50m: 33.41 200m: 2:31.35

2. BOSSUYT, Linde DDAT/21039/01 2:42.61 2:44.83 404
50m: 35.16 200m: 2:44.83

3. DELEUZE, Céline SCWR/21004/98 NT 4:04.98 123
50m: 1:01.99 200m: 4:04.98

Programmanr. 2 100m vrije slag 9 - 10 jaar
29/09/2019 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. LAENEN, Febe LSVZ/21078/10 1:49.47 1:40.19 126
50m: 48.22 100m: 1:40.19

10 jaar, Meisjes

1. NAZARUK, Nicole STZ/21034/09 1:23.37 1:17.21 275
50m: 36.58 100m: 1:17.21

2. ABDELMOUMEN, Nisrine CNBA/007770/091:17.37 1:19.47 252
50m: 37.47 100m: 1:19.47

3. KINT, Ruhne SCSG/21152/09 1:26.37 1:21.03 238
50m: 37.94 100m: 1:21.03

4. RADU LOGHIN, Miruna SCWR/20139/09 1:29.88 1:24.16 212
50m: 41.44 100m: 1:24.16

5. TOUQUET, Laura SCWR/20138/09 1:25.60 1:25.92 200
50m: 40.47 100m: 1:25.92

6. DRIOUICHE, Hiba CNBA/008936/091:27.38 1:31.10 167
50m: 42.68 100m: 1:31.10

7. RAHMOUNI, Zayane CNBA/009007/091:33.14 1:32.18 161
50m: 43.03 100m: 1:32.18

8. BEN TAHER, Naëlla DIZV/21081/09 1:38.43 1:32.31 161
50m: 42.71 100m: 1:32.31

9. VANDENHOUWE, Julie-Christine DIZV/21079/09 1:37.44 1:32.67 159
50m: 44.21 100m: 1:32.67

10. ALLOING, Myrthe Lsvz/21063/09 1:41.45 1:33.73 154
50m: 43.29 100m: 1:33.73

11. ROBYN, Renske ALZV/21103/09 1:38.23 1:39.88 127
50m: 47.51 100m: 1:39.88

12. VAN ROY, Yana ALZV/21085/09 1:45.54 1:41.25 122
50m: 47.47 100m: 1:41.25

13. EZ ZOUINE, Ines CNBA/009555/091:49.74 1:44.94 109
50m: 48.56 100m: 1:44.94

14. VEUCHELEN, Alexia LSVZ/21073/09 1:59.68 1:51.32 91
50m: 53.94 100m: 1:51.32

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 2, 100m vrije slag

9 jaar, Jongens

FF VANBELLINGEN, Erlend FFALZV/11083/10 1:46.44

10 jaar, Jongens

1. MOULAERT, Tiemo DIZV/11076/09 1:24.92 1:15.23 213
50m: 35.51 100m: 1:15.23

2. TUBBE, Xander STZ/11003/09 1:22.23 1:18.12 190
50m: 35.71 100m: 1:18.12

3. MADANI, Reda CNBA/008805/091:21.21 1:18.90 184
50m: 37.33 100m: 1:18.90

4. KENTIN, Shane STZ/11001/09 1:23.86 1:21.90 165
50m: 37.89 100m: 1:21.90

5. VAN DER ELST, Louis CNBA/009598/091:34.70 1:25.74 143
50m: 40.38 100m: 1:25.74

6. MEERT, Vince DiZV/11087/09 1:34.94 1:30.05 124
50m: 43.38 100m: 1:30.05

7. HARFI, Younes DIZV/11082/09 1:53.03 1:43.77 81
50m: 48.52 100m: 1:43.77

8. NADIRZADEH, Darius DIZV/11084/09 NT 1:47.75 72
50m: 46.35 100m: 1:47.75

9. ZIMMERMANN, Loewis DIZV/11085/09 NT 1:57.54 55
50m: 51.56 100m: 1:57.54

10. DECRETON, Ferre DIZV/11092/09 NT 2:07.27 44
50m: 56.73 100m: 2:07.27

FF DAELEMANS, Nils FFALZV/11086/09 1:45.81
FF VERBESSELT, Tomas FFALZV/11091/09 NT

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BRYNAERT, Jasper STZ/11082/07 2:39.69 2:28.14 301
50m: 34.93 100m: 1:12.35 150m: 200m: 2:28.14

2. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 2:39.38 2:31.77 280
50m: 34.92 100m: 1:12.90 150m: 200m: 2:31.77

3. BRYNAERT, Jonas STZ/11063/07 2:44.23 2:32.63 275
50m: 36.26 100m: 1:16.81 150m: 200m: 2:32.63

4. THIÉBAUT, Noah STZ/11028/08 2:52.21 2:33.36 272
50m: 35.56 100m: 1:16.05 150m: 200m: 2:33.36

5. GOVAERT, Kwinten STZ/11085/07 2:37.53 2:34.25 267
50m: 34.19 100m: 1:14.83 150m: 200m: 2:34.25

6. VANOLANDE, Vincent STZ/11079/08 3:07.02 2:39.21 243
50m: 35.75 100m: 1:16.31 200m: 2:39.21

7. VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 NT 2:39.45 242
50m: 37.61 100m: 1:18.52 200m: 2:39.45

8. ROMBOUTS, Leonard SCSG/11159/07 2:47.16 2:41.14 234
50m: 37.34 100m: 1:19.26 150m: 200m: 2:41.14

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 3, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 2:44.74 2:42.35 229
50m: 36.07 100m: 1:18.06 150m: 200m: 2:42.35

10. WYNS, Zander STZ/11067/07 2:49.86 2:45.28 217
50m: 37.41 100m: 1:20.26 150m: 200m: 2:45.28

11. SEGERS, Louis STZ/11004/07 3:00.10 2:46.00 214
50m: 38.15 100m: 1:20.16 150m: 200m: 2:46.00

12. DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 3:00.11 2:46.44 212
50m: 39.25 100m: 1:22.48 150m: 200m: 2:46.44

13. VAN OPSTAL, Jelle ZORO/11113/07 3:07.48 2:47.46 208
50m: 38.43 100m: 1:19.81 200m: 2:47.46

14. SMISMANS, Kamil STZ/11033/07 3:27.45 2:55.34 182
50m: 39.76 100m: 1:24.20 200m: 2:55.34

15. SHULYK, Nikita STZ/11066/08 3:02.19 2:56.14 179
50m: 37.96 100m: 1:23.43 200m: 2:56.14

16. VANHASSEL, Mathias STZ/11009/07 3:18.51 2:58.71 171
50m: 40.84 100m: 1:27.26 200m: 2:58.71

17. DUMOULIN PIESSENS, Jonas STZ/11064/08 3:07.79 2:59.76 168
50m: 40.88 100m: 1:27.35 200m: 2:59.76

18. UMUHIRE, Robert DDAT/11096/07 3:10.93 3:00.92 165
50m: 40.76 100m: 1:28.02 200m: 3:00.92

19. CLEYMANS, Torben STZ/11081/08 3:07.07 3:01.17 165
50m: 39.70 100m: 1:28.02 200m: 3:01.17

20. SEGHERS, Michiel DDAT/11098/07 NT 3:03.11 159
50m: 38.55 100m: 1:24.65 200m: 3:03.11

21. MIKOLAJUK, Adrian SCSG/11162/08 3:18.80 3:04.79 155
50m: 41.76 100m: 1:30.08 200m: 3:04.79

22. FERNANE, Walid STZ/11029/08 3:22.52 3:16.78 128
50m: 43.59 100m: 1:34.99 200m: 3:16.78

23. O'NEILL, Duncan ZORO/11104/08 NT 3:38.22 94
50m: 46.61 100m: 1:41.58 200m: 3:38.22

24. KHO, Justin SCSG/11156/08 NT 3:42.41 89
50m: 42.57 100m: 1:44.70 200m: 3:42.41

13 - 14 jaar

1. POLLET, Rohan DDAT/11019/05 2:15.03 2:11.95 427
50m: 30.30 100m: 1:04.57 150m: 200m: 2:11.95

2. VARANO, Agostino DDAT/11063/05 2:19.20 2:16.47 386
50m: 30.93 100m: 1:06.14 150m: 200m: 2:16.47

3. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 2:17.46 2:18.49 369
50m: 32.39 100m: 1:07.62 150m: 200m: 2:18.49

4. DEKONINCK, Maxim STZ/11055/05 2:19.32 2:18.78 367
50m: 30.52 100m: 1:05.61 150m: 200m: 2:18.78

5. VAN DEN BERGH, Jonas DDAT/11091/05 2:27.91 2:20.16 356
50m: 32.13 100m: 1:08.98 150m: 200m: 2:20.16

6. MARSILY, Gustave SCSG/11169/05 2:33.98 2:23.29 333
50m: 32.52 100m: 1:09.18 150m: 200m: 2:23.29

7. LINDEBOOM, Charlie DDAT/11094/05 2:27.90 2:24.02 328
50m: 31.73 100m: 1:08.76 150m: 200m: 2:24.02
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 3, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. DE WESTELINCK, Kalyon DIZV/11024/05 2:25.81 2:25.24 320
50m: 31.51 100m: 1:08.15 150m: 200m: 2:25.24

9. ALLARDIN, Jules SCWR/11020/05 2:27.72 2:28.64 298
50m: 33.39 100m: 1:11.50 150m: 200m: 2:28.64

10. BRYNAERT, Yann STZ/11059/05 2:40.70 2:31.36 282
50m: 33.58 100m: 1:11.68 150m: 200m: 2:31.36

11. VEDERNIKOV, Vladimir SCWR/11045/06 2:53.19 2:33.99 268
50m: 33.47 100m: 1:12.69 150m: 200m: 2:33.99

12. NEKKEBROEK, Gilles DIZV/11044/05 2:38.20 2:36.93 253
50m: 34.22 100m: 1:13.24 150m: 200m: 2:36.93

13. VANOLANDE, Matthieu STZ/11071/06 3:07.65 2:44.20 221
50m: 37.45 100m: 1:19.96 200m: 2:44.20

14. DE GELAS, Nathan STZ/11035/05 NT 2:51.45 194
50m: 36.31 100m: 1:21.04 200m: 2:51.45

15. VAN MEYVIS, Cobi SCSG/11069/05 3:08.14 3:03.57 158
50m: 41.83 100m: 1:28.67 200m: 3:03.57

15 - 16 jaar

1. MEERE, Jarno DDAT/11034/03 1:57.87 1:59.99 567
50m: 28.08 100m: 150m: 200m: 1:59.99

2. VAN ERMEN, Alexander DDAT/11084/04 2:01.00 2:01.70 544
50m: 28.45 100m: 59.12 150m: 200m: 2:01.70

3. JORIS, Luca DDAT/10292/03 2:02.06 2:05.32 498
50m: 28.61 100m: 1:00.37 150m: 200m: 2:05.32

4. JORIS, Dante DDAT/10313/03 2:05.98 2:06.23 487
50m: 28.44 100m: 1:00.48 150m: 200m: 2:06.23

5. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 2:08.77 2:09.42 452
50m: 29.21 100m: 1:01.65 150m: 200m: 2:09.42

6. HEYMANS, Quinten STZ/11049/03 2:07.29 2:11.05 435
50m: 30.83 100m: 1:04.17 150m: 200m: 2:11.05

7. VAN DEN BERGHE, Sebbe STZ/11041/03 2:15.41 2:11.10 435
50m: 29.27 100m: 1:03.27 150m: 200m: 2:11.10

8. HUYGH, Yaro STZ/11061/03 2:14.76 2:15.26 396
50m: 29.93 100m: 1:04.01 150m: 200m: 2:15.26

9. DE MUNCK, Emiel DDAT/11015/04 2:15.65 2:18.52 369
50m: 31.70 100m: 1:06.46 150m: 200m: 2:18.52

10. FATH CHRAFIH, Ilias STZ/11047/04 2:28.35 2:18.72 367
50m: 31.14 100m: 1:06.63 150m: 200m: 2:18.72

11. PIERREUX, Alessandro STZ/11044/04 2:23.66 2:22.19 341
50m: 31.69 100m: 1:08.61 150m: 200m: 2:22.19

12. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 2:37.13 2:30.22 289
50m: 32.85 100m: 1:10.34 150m: 200m: 2:30.22

13. VEGA, Pablo SCWR/11037/04 2:40.57 2:45.12 217
50m: 34.44 100m: 1:15.02 150m: 200m: 2:45.12

FF SHULYK, Artiom FFSTZ/11042/03 2:23.47
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag

17 jaar en ouder

1. COLSON, Niels SCSG/10503/02 2:01.12 2:02.15 538
50m: 28.81 100m: 59.46 150m: 200m: 2:02.15

2. CARREMANS, Maarten STZ/11056/98 1:59.68 2:02.27 536
50m: 27.18 100m: 57.33 150m: 200m: 2:02.27

3. BOULEZ, Edouard DDAT/10281/02 2:02.38 2:03.39 522
50m: 28.96 100m: 1:00.21 150m: 200m: 2:03.39

4. CLEYMANS, Karsten STZ/11058/02 2:08.20 2:03.45 521
50m: 27.02 100m: 57.89 150m: 200m: 2:03.45

5. VAN DER VENNET, Marco STZ/11036/02 2:04.58 2:08.36 463
50m: 29.60 100m: 1:01.50 150m: 200m: 2:08.36

6. HUYGH, Elias STZ/21060/00 2:07.47 2:09.94 447
50m: 28.03 100m: 1:00.30 150m: 200m: 2:09.94

7. CROES, Andreas LSVZ/10265/02 2:15.80 2:13.82 409
50m: 29.55 100m: 1:04.32 150m: 200m: 2:13.82

8. STEVENS, Floris STZ/21057/02 2:18.97 2:14.82 400
50m: 30.17 100m: 1:04.24 150m: 200m: 2:14.82

FF MONSIEUR, Quentin FFSTZ/11043/02 2:11.48

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANDERBRUGGEN, Luca LSVZ/21039/07 35.41 34.45 354
2. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 44.33 41.61 201
3. VANLAERE, Lena LSVZ/21053/08 45.06 42.41 189

FF SIMONS, Xante FFLSVZ/21060/08 50.50
FF CARMELIET, Anne-Loes FFALZV/21102/07 44.80
FF VANBELLINGEN, Sigrit FFALZV/21055/07 44.86

13 - 14 jaar

1. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 33.06 35.03 337
2. VANLAERE, Renée LSVZ/21054/05 37.81 36.39 300
3. HEYE, Mirthe STZ/21065/06 41.43 37.09 284
4. VAN DEN BERGHE, Lise STZ/21040/06 38.84 37.10 283
5. DE BISSCHOP, Diede ZIOS/21048/05 41.15 39.45 236
6. DESMEDT, Oona STZ/21054/05 43.18 39.55 234
7. TECHEUR, Helya STZ/21068/05 45.54 40.96 210
8. DIERICK, Aiko SCSG/21059/06 41.72 41.92 196
9. VANPETEGHEM, Zoe SCSG/21084/06 51.67 43.86 171

15 - 16 jaar

1. DANIËLS, Lise ZIOS/21024/03 29.72 30.14 529
2. SOCQUET, Mira SCSG/21047/03 31.67 32.17 435
3. MEERT, June SCSG/21055/04 32.89 32.81 410
4. NEKKEBROEK, Liza DIZV/21016/04 34.50 34.03 367
5. VERCAUTTER, Charlotte SCSG/21057/03 38.03 35.60 321
6. HOLLEVOET, Lise STZ/21050/04 35.13 36.26 303
7. LEROY, Isabeau STZ/21046/04 37.48 37.45 275
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. THYS, Alissya STZ/21039/04 42.85 40.52 217
9. GARCIA-CARILLO, Isabel SCWR/21048/04 NT 40.62 216

FF BORRÉ, Klara FFALZV/21029/04 36.06

17 jaar en ouder

1. QUANJARD, Manon SCSG/20492/02 33.09 32.50 422
2. MEERPOEL, Lore STZ/21005/00 35.66 34.80 343
3. ROOSEN, Ruby LSVZ/21033/02 37.32 35.60 321
4. BORRÉ, Lauren ALZV/21002/02 36.87 42.58 187

Programmanr. 5 100m schoolslag 9 - 10 jaar
29/09/2019 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. LAENEN, Febe LSVZ/21078/10 2:05.97 2:03.60 128
50m: 58.39 100m: 2:03.60

10 jaar, Meisjes

1. NAZARUK, Nicole STZ/21034/09 1:44.89 1:44.43 212
50m: 50.34 100m: 1:44.43

2. TOUQUET, Laura SCWR/20138/09 1:59.41 1:45.15 208
50m: 50.60 100m: 1:45.15

3. VANDENHOUWE, Julie-Christine DIZV/21079/09 1:45.07 1:45.67 205
50m: 50.35 100m: 1:45.67

4. RADU LOGHIN, Miruna SCWR/20139/09 2:02.41 1:46.31 201
50m: 51.49 100m: 1:46.31

5. DRIOUICHE, Hiba CNBA/008936/091:45.28 1:46.46 200
50m: 50.32 100m: 1:46.46

6. ABDELMOUMEN, Nisrine CNBA/007770/091:47.40 1:46.69 199
50m: 51.05 100m: 1:46.69

7. KINT, Ruhne SCSG/21152/09 1:54.92 1:48.12 191
50m: 50.15 100m: 1:48.12

8. ALLOING, Myrthe Lsvz/21063/09 1:54.37 1:51.04 177
50m: 50.93 100m: 1:51.04

9. BEN TAHER, Naëlla DIZV/21081/09 1:57.54 1:56.92 151
50m: 54.50 100m: 1:56.92

10. RAHMOUNI, Zayane CNBA/009007/092:06.00 2:00.75 137
50m: 55.42 100m: 2:00.75

11. ROBYN, Renske ALZV/21103/09 2:06.91 2:02.98 130
50m: 58.69 100m: 2:02.98

12. VAN ROY, Yana ALZV/21085/09 1:56.20 2:06.01 121
50m: 58.65 100m: 2:06.01

13. EZ ZOUINE, Ines CNBA/009555/092:30.41 2:15.96 96
50m: 1:04.71 100m: 2:15.96

14. VEUCHELEN, Alexia LSVZ/21073/09 2:23.61 2:22.24 84
50m: 1:07.08 100m: 2:22.24

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 

CNBA
Texte surligné 
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 5, 100m schoolslag

9 jaar, Jongens

FF VANBELLINGEN, Erlend FFALZV/11083/10 2:06.87

10 jaar, Jongens

1. MOULAERT, Tiemo DIZV/11076/09 1:42.16 1:42.24 160
50m: 48.58 100m: 1:42.24

2. KENTIN, Shane STZ/11001/09 1:50.97 1:43.16 156
50m: 49.32 100m: 1:43.16

3. TUBBE, Xander STZ/11003/09 1:50.87 1:43.25 156
50m: 48.58 100m: 1:43.25

4. MADANI, Reda CNBA/008805/091:44.62 1:43.81 153
50m: 49.64 100m: 1:43.81

5. MEERT, Vince DiZV/11087/09 1:53.89 1:52.48 120
50m: 51.85 100m: 1:52.48

6. ZIMMERMANN, Loewis DIZV/11085/09 NT 2:02.01 94
50m: 59.22 100m: 2:02.01

7. HARFI, Younes DIZV/11082/09 2:17.63 2:24.07 57
50m: 1:07.12 100m: 2:24.07

dis VAN DER ELST, Louis disCNBA/009598/091:56.25
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis DECRETON, Ferre disDIZV/11092/09 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis NADIRZADEH, Darius disDIZV/11084/09 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

FF DAELEMANS, Nils FFALZV/11086/09 2:03.56
FF VERBESSELT, Tomas FFALZV/11091/09 NT

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE MAESSCHALCK, Yarne ALZV/11077/08 33.71 33.55 220
2. ROBBERECHTS, Robbe ALZV/11062/07 34.82 35.09 192
3. KARKACH, Riyad ALZV/11092/07 37.77 37.11 162
4. BORMS, Rayan ALZV/11089/08 44.27 44.11 96

FF EUGENE, Felix FFZORO/11114/07 NT

13 - 14 jaar

1. FELIS, Maxence SCWR/11029/05 30.42 30.11 304
2. T'SAS, Lukas ZORO/11058/05 30.64 30.45 294
3. DE BRABANTER, Robbe ZIOS/11046/05 34.65 31.68 261
4. SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 32.85 32.43 243
5. LECOMTE, Daan LSVZ/11042/06 35.10 33.10 229

dis DURODIE, Milan disSTZ/11088/05 NT
SW 4.4 - valse start

CNBA
Texte surligné 
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 6, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. MOREAU, Dylan ALZV/11034/04 28.38 27.68 392
2. VANDERBRUGGEN, Arjen LSVZ/11021/04 28.93 28.15 372
3. KUYPERS, Daan DiZV/10414/04 29.02 28.89 344
4. DURODIE, Maxime STZ/11052/03 29.75 29.21 333

FF DE PAUW, Brent FFALZV/11080/03 27.80
FF OVYN, Basile FFALZV/11004/04 27.14

17 jaar en ouder

1. DE MEY, Largo SCSG/11134/01 25.43 24.90 538
2. BOUDCHICH, Ilyas ZIOS/11015/02 25.78 25.77 485
3. BUSAAN, Anton SCSG/11133/00 25.38 25.94 476
4. ANDERSON, Max ZORO/11108/02 25.21 26.11 467
5. DI BATTISTA, Alessandro SCWR/10145/00 25.62 26.85 429
6. DE MOSSENAU, Ruben ZIOS/11019/02 27.54 27.64 393
7. CREYF, Tjörven ALZV/11088/02 27.23 28.01 378
8. D'HAEYER, Robin ZIOS/11050/02 29.19 28.51 358
9. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 28.86 28.56 356

10. BONTE, Louis F. DIZV/11034/01 29.42 28.95 342
11. COMMEINE, Maarten ZIOS/11011/02 31.48 31.14 275

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. PAREDIS, Jill SCSG/21086/07 40.25 40.40 256
2. MALBECQ, Amandine SCWR/20140/08 42.31 41.64 234
3. VANLAERE, Lena LSVZ/21053/08 43.27 42.15 225
4. AMADOU, Chloé LSVZ/21069/07 45.97 44.34 194
5. VEDERNIKOVA, Marina SCWR/22044/08 46.54 44.66 189
6. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 NT 45.01 185
7. DROZD, Andreea CNBA/009096/08 48.05 47.67 156
8. ROBION, Jisse SCSG/21137/08 NT 48.58 147

FF BATHE, Cecilia FFALZV/21096/07 49.04
FF LESAGE, Gitte FFALZV/21094/08 NT

13 - 14 jaar

1. TEMARA, Moïra ALZV/21064/05 44.79 36.12 358
2. JANSSENS, Jelena DDAT/21075/05 37.23 36.40 350
3. VANDERBRUGGEN, Lena LSVZ/21029/06 35.81 36.83 338
4. CHABEAU, Romane SCWR/21024/06 NT 38.03 307
5. PELGRIMS, Mahaut SCWR/21030/06 38.66 39.62 271
6. CLAEYS, Alice SCSG/21058/05 42.03 40.47 255

dis BERNARDINUCCI, Emalysa disALZV/21105/06 45.16
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

CNBA
Texte surligné 
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. SOCQUET, Mira SCSG/21047/03 32.72 34.12 425
2. VAN MULDER, Katinka DDAT/20293/03 34.92 34.31 418
3. MOEDERSHEIM, Ambre ZORO/20052/03 32.87 34.39 415
4. VERLOOY, Kato SCSG/21060/04 38.38 36.56 346
5. GOVAERT, Margot STZ/21086/04 36.99 39.64 271
6. DE BISSCHOP, Bente ZIOS/21034/04 40.41 40.86 247

dis MATTHEUS, Ine disDIZV/21041/03 40.62
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

17 jaar en ouder

1. ROOSEN, Ruby LSVZ/21033/02 37.21 36.08 360
2. ACHTEN, Louise SCWR/21007/02 36.27 36.91 336

Programmanr. 8 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 42.77 41.11 231
2. PESESSE, Rohan SCSG/11110/07 44.60 42.86 204

13 - 14 jaar

1. MARSILY, Gustave SCSG/11169/05 35.88 34.19 402
2. JANSSEN, Sam SCWR/11047/05 39.41 38.33 285
3. LECOMTE, Daan LSVZ/11042/06 44.46 40.78 237
4. ALLARDIN, Jules SCWR/11020/05 41.41 40.81 236
5. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 46.64 45.72 168
6. NEKKEBROEK, Gilles DIZV/11044/05 49.62 46.05 164

15 - 16 jaar

1. JUWE, Arne LSVZ/11041/04 37.52 36.49 331
2. BONTE, Matice DIZV/11019/04 40.54 38.01 293
3. VEGA, Pablo SCWR/11037/04 NT 41.41 226

17 - 18 jaar

1. GRONDEL, Charles SCSG/10495/02 29.32 30.21 583
2. MESKENS, Tom SCWR/10153/02 32.56 32.61 464
3. ANDERSON, Max ZORO/11108/02 32.70 35.68 354
4. BONTE, Louis F. DIZV/11034/01 36.75 36.61 328
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 9 4 x 50m vrije slag 9 - 10 jaar
29/09/2019 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BUEKENHOUDT, Jente DIZV/21074/07 43.39 40.97 338
2. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 45.29 43.91 275
3. VINCKX, Ellen SCSG/21121/07 45.03 44.14 270
4. GEYSEN, Evelien SCSG/21090/07 46.79 46.52 231
5. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 51.87 47.97 211
6. SMETS, Danique LSVZ/21076/08 51.14 48.42 205
7. PEETERS, Julie LSVZ/21083/07 48.89 48.46 204
8. DE GEYTER, Ilana ZIOS/21053/07 54.06 49.37 193
9. ROBYNS, Eveline SCSG/21155/08 50.90 50.31 182

10. MAHMOUDI, Eya LSVZ/21057/08 50.89 50.79 177
11. VAN DEN BOSSCHE, Laure DIZV/21057/07 51.76 51.44 171
12. BEYEN, Jutta LSVZ/21070/08 58.63 54.93 140
dis HOLSTERS, Elisabeth disDIZV/21091/08 NT

SW 4.4 - valse start

FF UNION, Margot FFZORO/21100/07 49.37
FF CARMELIET, Anne-Loes FFALZV/21102/07 44.71
FF VANBELLINGEN, Sigrit FFALZV/21055/07 49.24
FF VANDENWIJNGAERT, Nysa FFALZV/21069/08 52.37

13 - 14 jaar

1. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 41.42 38.80 398
2. VAN DER ESSEN, Ines SCSG/21048/05 39.08 40.50 350
3. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 40.13 40.63 347
4. MATTHEUS, Bo DIZV/21054/06 41.67 40.69 345
5. VANLAERE, Renée LSVZ/21054/05 45.61 41.60 323
6. GHEYSEN, Myrthe LSVZ/21082/05 43.86 44.33 267

15 - 16 jaar

1. VAN SPEYBROECK, Bo SCSG/21010/04 36.99 36.92 462
2. NEKKEBROEK, Liza DIZV/21016/04 40.56 41.08 336
3. VERCAUTTER, Charlotte SCSG/21057/03 NT 44.06 272
4. DE BISSCHOP, Bente ZIOS/21034/04 45.66 44.69 261

dis DEBAR, Elien disDIZV/21033/03 42.95
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

17 jaar en ouder

1. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 40.47 41.24 332
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MIKOLAJUK, Adrian SCSG/11162/08 42.92 42.45 143
2. VAN OPSTAL, Jelle ZORO/11113/07 51.27 45.32 117
3. KARKACH, Riyad ALZV/11092/07 47.06 45.75 114
4. O'NEILL, Duncan ZORO/11104/08 NT 49.99 87
5. BORMS, Rayan ALZV/11089/08 NT 56.49 60

13 - 14 jaar

1. DE WESTELINCK, Kalyon DIZV/11024/05 35.39 35.16 252
2. DURODIE, Milan STZ/11088/05 NT 38.15 197
3. VEDERNIKOV, Vladimir SCWR/11045/06 40.41 38.86 186
4. DE BRABANTER, Robbe ZIOS/11046/05 42.85 39.07 183

15 - 16 jaar

1. HUYGH, Yaro STZ/11061/03 32.26 31.61 347
2. OP DE BEECK, Maarten DDAT/11061/03 33.49 31.78 341
3. KUYPERS, Daan DiZV/10414/04 34.04 33.72 286

17 jaar en ouder

1. DE MEY, Largo SCSG/11134/01 27.96 27.76 512
2. GRONDEL, Charles SCSG/10495/02 NT 28.47 475
3. BOUDCHICH, Ilyas ZIOS/11015/02 29.69 30.65 381

Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANDERBRUGGEN, Luca LSVZ/21039/07 32.64 32.82 341
2. DANHIEUX, Liena ZORO/21083/08 36.04 33.27 327
3. TOMA, Mélissa SCWR/21036/07 36.75 34.29 299
4. BUEKENHOUDT, Jente DIZV/21074/07 35.67 34.38 296
5. SMETS, Danique LSVZ/21076/08 44.12 36.53 247
6. VEDERNIKOVA, Marina SCWR/22044/08 38.31 37.89 221
7. MAHMOUDI, Eya LSVZ/21057/08 47.30 39.30 198
8. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 43.24 39.96 188
9. DELDICQUE, Aiko ZORO/21098/08 NT 41.36 170

10. ROBION, Jisse SCSG/21137/08 44.00 43.52 146
11. ROBYNS, Eveline SCSG/21155/08 43.55 47.73 110
12. BEYEN, Jutta LSVZ/21070/08 54.86 48.16 107
FF SIMONS, Xante FFLSVZ/21060/08 38.80

13 - 14 jaar

1. SCHELFHOUT, Hanne ALZV/21079/05 31.82 31.07 401
2. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 33.29 31.82 374
3. MATTHEUS, Bo DIZV/21054/06 33.17 32.12 363
4. LAUWERS, Juta ALZV/21033/05 33.43 32.43 353
5. DE BISSCHOP, Diede ZIOS/21048/05 36.02 35.94 259
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 12, Meisjes, 50m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis GHEYSEN, Myrthe disLSVZ/21082/05 36.35
SW 4.4 - valse start

FF GUICHARD, Aglaé FFSCWR/21035/05 32.30

15 - 16 jaar

1. DANIËLS, Lise ZIOS/21024/03 27.72 28.38 527
2. DE KEERSMAEKER, Anthe ALZV/21042/04 29.77 29.42 473
3. ACHTEN, Helena SCWR/21008/03 30.38 31.06 402
4. RAES, Linsey ALZV/21087/03 32.13 31.30 393
5. MOEDERSHEIM, Ambre ZORO/20052/03 30.76 33.39 323
6. MATTHEUS, Ine DIZV/21041/03 33.48 34.39 296

FF BORRÉ, Klara FFALZV/21029/04 31.37

17 jaar en ouder

1. DOM, Elize DIZV/20338/00 28.81 30.59 421
2. BORRÉ, Lauren ALZV/21002/02 35.20 39.47 196
3. DELEUZE, Céline SCWR/21004/98 37.14 39.56 194

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 38.79 36.13 218
2. KARATHANASIS, Constantin ALZV/11099/07 38.59 37.13 201 BK
3. DE MAESSCHALCK, Yarne ALZV/11077/08 40.44 38.67 177
4. ROMBOUTS, Leonard SCSG/11159/07 40.41 39.67 164
5. ROBBERECHTS, Robbe ALZV/11062/07 50.66 45.56 108

13 - 14 jaar

1. DEKONINCK, Maxim STZ/11055/05 39.34 32.91 288
2. SORGELOOS, Seyno ZIOS/11049/05 36.96 35.86 223 BK
3. DONIN, Thibaut ZIOS/11039/05 38.52 37.13 201
4. BRYNAERT, Yann STZ/11059/05 40.89 40.69 152
5. DE GELAS, Nathan STZ/11035/05 56.91 41.17 147
6. VAN MEYVIS, Cobi SCSG/11069/05 44.14 43.65 123

dis VANOLANDE, Matthieu disSTZ/11071/06 47.74
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. VAN DEN BERGHE, Sebbe STZ/11041/03 29.94 28.38 450
2. HEYMANS, Quinten STZ/11049/03 30.90 30.19 373
3. FATH CHRAFIH, Ilias STZ/11047/04 30.52 30.71 355
4. VANDERBRUGGEN, Arjen LSVZ/11021/04 32.31 31.39 332
5. JUWE, Arne LSVZ/11041/04 33.19 32.45 301
6. BONTE, Matice DIZV/11019/04 33.58 32.90 288
7. PIERREUX, Alessandro STZ/11044/04 40.02 37.92 188

FF SHULYK, Artiom FFSTZ/11042/03 NT
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. CARREMANS, Maarten STZ/11056/98 26.16 27.25 508
2. VAN DER VENNET, Marco STZ/11036/02 27.34 27.51 494
3. HUYGH, Elias STZ/21060/00 28.49 28.15 461
4. BUSAAN, Anton SCSG/11133/00 28.05 28.22 457
5. CLEYMANS, Karsten STZ/11058/02 29.73 28.66 437
6. STEVENS, Floris STZ/21057/02 NT 29.16 414
7. CROES, Andreas LSVZ/10265/02 32.10 29.94 383
8. D'HAEYER, Robin ZIOS/11050/02 30.34 30.70 355
9. DE MOSSENAU, Ruben ZIOS/11019/02 30.52 30.75 353

10. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 34.49 34.38 253
11. COMMEINE, Maarten ZIOS/11011/02 34.42 35.28 234
FF MONSIEUR, Quentin FFSTZ/11043/02 27.49

Programmanr. 14 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. PUTTAERT, Marie DDAT/21035/07 2:39.15 2:35.37 359
50m: 36.85 100m: 1:17.32 150m: 200m: 2:35.37

2. BEKAERT, Lies DIZV/21065/08 3:00.70 2:50.41 272
50m: 39.41 100m: 1:22.64 150m: 200m: 2:50.41

3. GRYPDONCK, Hanne DDAT/21043/07 2:59.26 2:53.83 256
50m: 37.85 100m: 1:22.16 150m: 200m: 2:53.83

4. MALBECQ, Amandine SCWR/20140/08 NT 3:02.58 221
50m: 41.14 100m: 1:29.14 150m: 200m: 3:02.58

5. VAN DEN BOSSCHE, Laure DIZV/21057/07 3:07.46 3:03.46 218
50m: 42.09 100m: 1:30.81 150m: 200m: 3:03.46

6. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 3:20.30 3:05.83 209
50m: 42.42 100m: 1:30.59 150m: 200m: 3:05.83

7. BUDNAK, Carolina SCWR/21042/08 3:10.16 3:08.20 202
50m: 41.59 100m: 1:29.73 150m: 200m: 3:08.20

8. AMADOU, Chloé LSVZ/21069/07 3:20.63 3:09.54 197
50m: 45.67 100m: 1:32.29 150m: 200m: 3:09.54

9. FATH CHRAFIH, Lina STZ/21002/08 NT 3:16.48 177
50m: 44.03 100m: 1:36.33 150m: 200m: 3:16.48

10. TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 3:24.45 3:18.94 171
50m: 43.38 100m: 1:35.84 150m: 200m: 3:18.94

11. BATHE, Cecilia ALZV/21096/07 3:25.28 3:20.14 167
50m: 42.23 100m: 1:32.62 150m: 200m: 3:20.14

12. PEETERS, Julie LSVZ/21083/07 3:19.98 3:25.16 155
50m: 46.54 100m: 1:37.95 150m: 200m: 3:25.16

13. HOLSTERS, Elisabeth DIZV/21091/08 4:20.64 3:46.84 115
50m: 48.99 100m: 1:51.25 150m: 200m: 3:46.84

FF LESAGE, Gitte FFALZV/21094/08 3:53.41
FF VANDENWIJNGAERT, Nysa FFALZV/21069/08 3:22.91
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 14, Dames, 200m vrije slag

13 - 14 jaar

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 2:18.41 2:17.96 512
50m: 32.80 100m: 1:08.52 150m: 200m: 2:17.96

2. GIJSENS, Cato DDAT/21018/05 2:27.51 2:24.26 448
50m: 33.45 100m: 1:09.95 150m: 200m: 2:24.26

3. DE WILDE, Noor DDAT/21003/05 2:29.22 2:24.53 446
50m: 34.02 100m: 1:10.98 150m: 200m: 2:24.53

4. DEKERF, Hanne DDAT/21077/06 2:23.94 2:27.93 415
50m: 34.26 100m: 1:11.99 150m: 200m: 2:27.93

5. OP DE BEECK, Lauren DDAT/21062/06 2:32.04 2:30.67 393
50m: 34.34 100m: 1:11.70 150m: 200m: 2:30.67

6. ROGIERS, Ine DDAT/21027/05 2:28.19 2:32.16 382
50m: 35.65 100m: 1:14.52 150m: 200m: 2:32.16

7. VAN DEN BERGHE, Lise STZ/21040/06 2:47.95 2:37.34 345
50m: 36.55 100m: 1:17.89 150m: 200m: 2:37.34

8. VANDERBRUGGEN, Lena LSVZ/21029/06 2:36.52 2:38.05 341
50m: 36.20 100m: 1:17.22 150m: 200m: 2:38.05

9. HEYE, Mirthe STZ/21065/06 2:49.96 2:38.54 337
50m: 35.69 100m: 1:16.27 150m: 200m: 2:38.54

10. VERGELS, Noor DDAT/21036/06 2:38.61 2:40.51 325
50m: 35.67 100m: 1:16.94 150m: 200m: 2:40.51

11. PELGRIMS, Mahaut SCWR/21030/06 2:48.40 2:41.45 319
50m: 36.77 100m: 1:18.31 150m: 200m: 2:41.45

12. CHABEAU, Romane SCWR/21024/06 NT 2:44.62 301
50m: 37.34 100m: 1:18.49 150m: 200m: 2:44.62

13. TEMARA, Moïra ALZV/21064/05 2:51.99 2:45.27 298
50m: 37.43 100m: 1:19.29 150m: 200m: 2:45.27

14. MEES, Alix ZORO/21026/05 2:49.75 2:50.28 272
50m: 40.53 100m: 1:24.72 150m: 200m: 2:50.28

15. ROBION, Marthe SCSG/21075/06 3:11.98 2:50.64 271
50m: 40.02 100m: 1:24.08 150m: 200m: 2:50.64

16. BOULEZ, Celeste DDAT/21074/06 2:58.67 2:54.28 254
50m: 40.70 100m: 1:25.85 150m: 200m: 2:54.28

17. TECHEUR, Helya STZ/21068/05 3:09.66 2:55.53 249
50m: 38.80 100m: 1:22.73 150m: 200m: 2:55.53

18. DESMEDT, Oona STZ/21054/05 3:02.36 2:57.88 239
50m: 37.32 100m: 1:20.81 150m: 200m: 2:57.88

19. VANPETEGHEM, Zoe SCSG/21084/06 3:12.69 3:03.17 219
50m: 41.47 100m: 1:24.60 150m: 200m: 3:03.17

20. PLAS, Lore DDAT/21092/06 3:11.63 3:08.76 200
50m: 40.99 100m: 1:29.09 150m: 200m: 3:08.76

21. BERNARDINUCCI, Emalysa ALZV/21105/06 3:14.86 3:13.17 186
50m: 42.05 100m: 1:31.06 150m: 200m: 3:13.17
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 14, Dames, 200m vrije slag

15 - 16 jaar

1. SNEPPE, Diede DDAT/20296/03 2:10.29 2:12.06 584
50m: 31.19 100m: 1:05.31 150m: 200m: 2:12.06

2. PUTTAERT, Elien DDAT/20318/04 2:15.93 2:17.05 523
50m: 32.67 100m: 1:08.02 150m: 200m: 2:17.05

3. BORREMANS, Lotte DDAT/21006/03 2:19.43 2:19.83 492
50m: 33.03 100m: 1:08.60 150m: 200m: 2:19.83

4. DE CRAEN, Imke DDAT/21012/04 2:29.00 2:26.71 426
50m: 34.93 100m: 1:12.99 150m: 200m: 2:26.71

5. MEERT, June SCSG/21055/04 2:26.19 2:27.90 416
50m: 35.01 100m: 1:13.83 150m: 200m: 2:27.90

6. GERMONPRÉ, Sarah DDAT/21055/03 2:27.34 2:30.70 393
50m: 34.72 100m: 1:13.57 150m: 200m: 2:30.70

7. NEKKEBROEK, Liza DIZV/21016/04 2:25.47 2:33.31 373
50m: 34.45 100m: 1:13.38 150m: 200m: 2:33.31

8. VERLOOY, Kato SCSG/21060/04 2:38.06 2:34.15 367
50m: 34.51 100m: 1:13.54 150m: 200m: 2:34.15

9. VANDERLINDEN, Eline SCSG/21008/04 2:28.22 2:34.37 366
50m: 35.10 100m: 1:13.95 150m: 200m: 2:34.37

10. HOLLEVOET, Lise STZ/21050/04 2:29.95 2:35.64 357
50m: 34.97 100m: 1:14.47 150m: 200m: 2:35.64

11. GARCIA-CARILLO, Isabel SCWR/21048/04 NT 2:40.32 326
50m: 36.40 100m: 1:16.40 150m: 200m: 2:40.32

12. LEROY, Isabeau STZ/21046/04 2:39.54 2:42.95 311
50m: 36.96 100m: 1:18.45 150m: 200m: 2:42.95

13. THYS, Alissya STZ/21039/04 2:50.67 2:44.07 304
50m: 37.89 100m: 1:20.57 150m: 200m: 2:44.07

14. GOVAERT, Margot STZ/21086/04 2:42.04 2:44.15 304
50m: 36.57 100m: 1:13.46 150m: 200m: 2:44.15

15. DEBAR, Elien DIZV/21033/03 2:44.38 2:45.92 294
50m: 37.54 100m: 1:20.42 150m: 200m: 2:45.92

FF DE WILDE, Hanne FFDDAT/20294/03 2:24.79

17 jaar en ouder

1. VERBRUGGEN, Laura SCSG/21135/99 2:13.37 2:17.55 517
50m: 31.40 100m: 1:06.31 150m: 200m: 2:17.55

2. QUANJARD, Manon SCSG/20492/02 2:17.95 2:18.77 503
50m: 33.11 100m: 1:09.28 150m: 200m: 2:18.77

3. BOSSUYT, Linde DDAT/21039/01 2:17.69 2:23.70 453
50m: 32.54 100m: 1:09.14 150m: 200m: 2:23.70

4. ACHTEN, Louise SCWR/21007/02 2:21.60 2:27.13 422
50m: 34.06 100m: 1:10.91 150m: 200m: 2:27.13

5. MEERPOEL, Lore STZ/21005/00 2:24.91 2:27.19 422
50m: 34.55 100m: 1:12.69 150m: 200m: 2:27.19

6. TRIOEN, Joke DDAT/20279/02 2:25.81 2:27.33 421
50m: 34.47 100m: 1:12.66 150m: 200m: 2:27.33
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 2:53.89 2:54.99 245
50m: 40.38 100m: 150m: 200m: 2:54.99

2. KARATHANASIS, Constantin ALZV/11099/07 3:06.41 2:55.55 243
50m: 39.08 100m: 150m: 200m: 2:55.55

3. GERMONPRÉ, Maxime DDAT/11056/07 2:58.93 2:56.95 237
50m: 40.49 100m: 150m: 200m: 2:56.95

4. BRYNAERT, Jasper STZ/11082/07 2:58.03 2:57.19 236
50m: 43.44 100m: 150m: 200m: 2:57.19

5. BRYNAERT, Jonas STZ/11063/07 2:57.90 2:59.91 226
50m: 41.38 100m: 150m: 200m: 2:59.91

6. THIÉBAUT, Noah STZ/11028/08 3:19.58 3:02.09 218
50m: 42.41 100m: 150m: 200m: 3:02.09

7. VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 3:06.03 3:02.24 217
50m: 43.73 100m: 150m: 200m: 3:02.24

8. WYNS, Zander STZ/11067/07 3:17.23 3:03.83 212
50m: 43.46 100m: 150m: 200m: 3:03.83

9. VANOLANDE, Vincent STZ/11079/08 NT 3:06.40 203
50m: 43.78 100m: 150m: 200m: 3:06.40

10. DE WILDE, Daan DDAT/11054/08 3:04.03 3:07.70 199
50m: 42.89 100m: 150m: 200m: 3:07.70

11. SHULYK, Nikita STZ/11066/08 3:22.57 3:24.33 154
50m: 46.83 100m: 150m: 200m: 3:24.33

12. SEGHERS, Michiel DDAT/11098/07 3:29.98 3:27.13 148
50m: 47.99 100m: 150m: 200m: 3:27.13

13. UMUHIRE, Robert DDAT/11096/07 3:39.12 3:27.16 148
50m: 47.76 100m: 150m: 200m: 3:27.16

14. VANHASSEL, Mathias STZ/11009/07 NT 3:28.71 144
50m: 49.27 100m: 150m: 200m: 3:28.71

dis CLEYMANS, Torben disSTZ/11081/08 3:39.32
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis DUMOULIN PIESSENS, Jonas disSTZ/11064/08 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis FERNANE, Walid disSTZ/11029/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis GOVAERT, Kwinten disSTZ/11085/07 3:02.34
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis SEGERS, Louis disSTZ/11004/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis SMISMANS, Kamil disSTZ/11033/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF EUGENE, Felix FFZORO/11114/07 3:24.58
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. POLLET, Rohan DDAT/11019/05 2:27.47 2:27.19 413
50m: 31.28 100m: 150m: 200m: 2:27.19

2. VARANO, Agostino DDAT/11063/05 2:35.19 2:32.55 371
50m: 31.94 100m: 150m: 200m: 2:32.55

3. PEYTCHEV, Viktor DDAT/11031/05 2:38.20 2:36.41 344
50m: 34.16 100m: 150m: 200m: 2:36.41

4. VAN DEN BERGH, Jonas DDAT/11091/05 2:40.39 2:38.71 329
50m: 32.01 100m: 150m: 200m: 2:38.71

5. LINDEBOOM, Charlie DDAT/11094/05 2:47.53 2:43.66 300
50m: 34.07 100m: 150m: 200m: 2:43.66

6. T'SAS, Lukas ZORO/11058/05 2:45.68 2:46.69 284
50m: 35.32 100m: 150m: 200m: 2:46.69

7. FELIS, Maxence SCWR/11029/05 2:46.46 2:50.37 266
50m: 36.05 100m: 150m: 200m: 2:50.37

dis JANSSEN, Sam disSCWR/11047/05 2:53.89
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. MEERE, Jarno DDAT/11034/03 2:14.85 2:16.65 516
50m: 29.78 100m: 150m: 200m: 2:16.65

2. VAN ERMEN, Alexander DDAT/11084/04 2:19.73 2:21.33 466
50m: 30.97 100m: 150m: 200m: 2:21.33

3. JORIS, Dante DDAT/10313/03 2:21.12 2:22.07 459
50m: 30.71 100m: 150m: 200m: 2:22.07

4. JORIS, Luca DDAT/10292/03 2:17.51 2:22.67 453
50m: 31.04 100m: 150m: 200m: 2:22.67

5. MOREAU, Dylan ALZV/11034/04 2:37.29 2:35.10 353
50m: 30.71 100m: 150m: 200m: 2:35.10

6. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 2:52.04 2:50.92 263
50m: 38.39 100m: 150m: 200m: 2:50.92

7. DURODIE, Maxime STZ/11052/03 2:52.33 2:51.51 261
50m: 37.28 100m: 150m: 200m: 2:51.51

dis DE MUNCK, Emiel disDDAT/11015/04 2:36.59
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF DE PAUW, Brent FFALZV/11080/03 2:37.74
FF OVYN, Basile FFALZV/11004/04 2:33.61

17 jaar en ouder

1. COLSON, Niels SCSG/10503/02 2:14.85 2:16.67 516
50m: 29.66 100m: 150m: 200m: 2:16.67

2. DI BATTISTA, Alessandro SCWR/10145/00 2:14.38 2:17.30 509
50m: 29.86 100m: 150m: 200m: 2:17.30

3. MESKENS, Tom SCWR/10153/02 2:16.49 2:18.27 498
50m: 29.91 100m: 150m: 200m: 2:18.27

4. BOULEZ, Edouard DDAT/10281/02 2:22.59 2:22.34 456
50m: 31.98 100m: 150m: 200m: 2:22.34

5. CREYF, Tjörven ALZV/11088/02 2:35.07 2:36.67 342
50m: 31.78 100m: 150m: 200m: 2:36.67
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swimming Club Strombeek-Grimbergen 1 2:00.84 1:56.83 519
VAN SPEYBROECK, Bo 04 29.33 QUANJARD, Manon 02
SOCQUET, Mira 03 VERBRUGGEN, Laura 99

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:56.27 1:58.47 498
SNEPPE, Diede 03 29.26 VERROKEN, Mirte 06
PUTTAERT, Elien 04 DEKERF, Hanne 06

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:00.89 1:59.57 484
BOSSUYT, Linde 01 30.02 BORREMANS, Lotte 03
DE CRAEN, Imke 04 GIJSENS, Cato 05

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 2:03.12 2:03.05 444
VAN MULDER, Katinka 03 30.85 DE WILDE, Noor 05
ROGIERS, Ine 05 TRIOEN, Joke 02

5. Swimming Club Strombeek-Grimbergen 2 2:13.01 2:05.75 416
VERCAUTTER, Charlotte 03 33.44 VANDERLINDEN, Eline 04
VERLOOY, Kato 04 MEERT, June 04

6. Swimming Team Zennevallei 1 2:05.53 2:05.87 415
VAN DEN BERGHE, Lise 06 31.86 LEROY, Isabeau 04
MEERPOEL, Lore 00 HOLLEVOET, Lise 04

7. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:09.42 2:09.63 380
MATTHEUS, Bo 06 32.38 MATTHEUS, Ine 03
DEBAR, Elien 03 NEKKEBROEK, Liza 04

8. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 4 2:11.11 2:10.10 376
GERMONPRÉ, Sarah 03 32.93 VERGELS, Noor 06
PUTTAERT, Marie 07 OP DE BEECK, Lauren 06

9. Aart Lorelei Zwemvereniging 1 2:07.15 2:11.68 362
DE KEERSMAEKER, Anthe 04 SCHELFHOUT, Hanne 05
BORRÉ, Lauren 02 LAUWERS, Juta 05

10. Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 1 2:14.27 2:13.00 352
VANLAERE, Renée 05 31.78 VANDERBRUGGEN, Lena 06
VANDERBRUGGEN, Luca 07 VANLAERE, Lena 08

11. Swimming Club Strombeek-Grimbergen 3 2:27.18 2:16.13 328
VAN DER ESSEN, Ines 05 32.03 DIERICK, Aiko 06
CLAEYS, Alice 05 ROBION, Marthe 06

12. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 5 2:17.65 2:17.89 315
JANSSENS, Jelena 05 32.74 PLAS, Lore 06
BOULEZ, Celeste 06 GRYPDONCK, Hanne 07

13. Zoro 1 NT 2:23.92 277
MEES, Alix 05 33.71 UNION, Margot 07
DELDICQUE, Aiko 08 DANHIEUX, Liena 08

14. Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:35.54 2:37.79 210
BEKAERT, Lies 08 36.47 HOLSTERS, Elisabeth 08
VAN DEN BOSSCHE, Laure 07 BUEKENHOUDT, Jente 07

15. Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 2 3:04.90 2:51.92 162
PEETERS, Julie 07 41.04 AMADOU, Chloé 07
BEYEN, Jutta 08 MAHMOUDI, Eya 08

dis Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 dis 2:03.00
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

DE PEYPER, Myrthe, DE BISSCHOP, Bente, DE BISSCHOP, Diede, DANIËLS, Lise

FF Aart Lorelei Zwemvereniging 2 FF NT
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Open wedstrijd Thesora
Dilbeek, 29/9/2019

Programmanr. 17 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
29/09/2019 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swimming Team Zennevallei 4 1:39.73 1:39.28 559
HUYGH, Elias 00 VAN DER VENNET, Marco 02
CLEYMANS, Karsten 02 CARREMANS, Maarten 98

2. Swimming Club Strombeek-Grimbergen 1 1:41.90 1:39.76 551
GRONDEL, Charles 02 25.14 COLSON, Niels 02
BUSAAN, Anton 00 DE MEY, Largo 01

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:43.87 1:42.95 501
MEERE, Jarno 03 25.21 JORIS, Dante 03
VAN ERMEN, Alexander 04 JORIS, Luca 03

4. Swimming Team Zennevallei 5 1:47.03 1:46.57 452
DEKONINCK, Maxim 05 28.13 HEYMANS, Quinten 03
VAN DEN BERGHE, Sebbe 03 FATH CHRAFIH, Ilias 04

5. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 1:50.37 1:49.29 419
BOULEZ, Edouard 02 27.37 OP DE BEECK, Maarten 03
VARANO, Agostino 05 POLLET, Rohan 05

6. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:56.00 1:49.82 413
DE MOSSENAU, Ruben 02 27.92 D'HAEYER, Robin 02
HOUTEVELT, Kyllian 02 BOUDCHICH, Ilyas 02

7. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 3 1:56.10 1:52.48 384
DE MUNCK, Emiel 04 28.34 LINDEBOOM, Charlie 05
PEYTCHEV, Viktor 05 VAN DEN BERGH, Jonas 05

8. Landense Sportvereniging Afd. Zwemmen 1 1:58.20 1:55.40 356
VANDERBRUGGEN, Arjen 04 28.42 JUWE, Arne 04
CROES, Andreas 02 LECOMTE, Daan 06

9. Dilbeekse Zwemvereniging 1 1:58.71 1:56.55 345
BONTE, Louis F. 01 29.12 BONTE, Matice 04
KUYPERS, Daan 04 DE WESTELINCK, Kalyon 05

10. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:10.00 2:05.22 278
DE BACKER, Bjorn 07 31.08 DE BRABANTER, Robbe 05
COMMEINE, Maarten 02 SORGELOOS, Seyno 05

11. Swimming Team Zennevallei 1 2:20.54 2:11.67 239
GOVAERT, Kwinten 07 34.12 BRYNAERT, Jasper 07
BRYNAERT, Jonas 07 VAN GROENIGEN, Karsten 08

12. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 4 2:15.50 2:12.88 233
GERMONPRÉ, Maxime 07 35.11 DE WILDE, Daan 08
PILLET, Brecht 04 VERROKEN, Gerben 08

13. Swimming Team Zennevallei 2 2:17.51 2:13.36 230
WYNS, Zander 07 33.10 VANOLANDE, Vincent 08
SEGERS, Louis 07 THIÉBAUT, Noah 08

14. Swimming Club Strombeek-Grimbergen 2 2:28.36 2:18.86 204
VAN MEYVIS, Cobi 05 36.93 PESESSE, Rohan 07
ROMBOUTS, Leonard 07 MIKOLAJUK, Adrian 08

15. Aart Lorelei Zwemvereniging 2 2:22.74 2:19.74 200
KARATHANASIS, Constantin 07 32.54 ROBBERECHTS, Robbe 07
KARKACH, Riyad 07 DE MAESSCHALCK, Yarne 08

16. Swimming Team Zennevallei 3 2:32.14 2:20.38 197
BRYNAERT, Yann 05 31.79 FERNANE, Walid 08
CLEYMANS, Torben 08 SMISMANS, Kamil 07

FF Zoro 1 FF NT
FF Aart Lorelei Zwemvereniging 1 FF 1:50.55




